UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘ ĐỨC

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /BC-UBND Mộ Đức, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

BÁO CÁO

Về công tác quản lý, giám sát hoạt động khai thác khoáng sản

 và bảo vệ khoáng sản chưa khai thác trên địa bàn huyện

 Thực hiện Công văn số 1419/UBND-KTN ngày 21/3/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc báo cáo công tác quản lý, giám sát hoạt động khai thác

khoáng sản và bảo vệ khoáng sản chưa khai thác trên địa bàn tỉnh.

 Qua kiểm tra, rà soát công tác quản lý giám sát hoạt động khai thác khoáng

sản và bảo vệ khoáng sản chưa khai thác trên địa bàn, UBND huyện Mộ Đức đã

có Báo cáo số 41/BC-UBND ngày 24/01/2024 theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại

Công văn số 333/UBND-KTN, ngày 18/01/2024 (Cụ thể có Báo cáo số 41/BC-

UBND ngày 24/01/2024 của UBND huyện Mộ Đức kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- VP UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- VP: CVP, PCVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Phạm Ngọc Lân

		2024-04-03T13:03:23+0700
	Phạm Ngọc Lân

		2024-04-03T14:17:08+0700

		2024-04-03T14:17:08+0700

		2024-04-03T14:17:08+0700

		2024-04-03T14:17:08+0700